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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask i produktionslokale. Følgende
er konstateret: Under kontrolbesøget, var der ikke papir til
tørring af hænder i nærheden af håndvaskeområdet. Der var
ikke produktion under kontrolbesøget. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt om reglerne for faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder.

Virksomheden har gennemgået procedurer håndtering af
fødevarer, herunder for afvejning, aftapning i dunke og
afsendelse af fødevarer til kunder. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
vareindleveringsport på lager. Virksomhedens procedurer for
kalibrering. Set kalibreringscertifikat for februar 2024. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse for januar 2023 til dags dato. Set
dokumentation for indhentning af analyse certifikat på seneste
batch af appelsinolie.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for indkøb af olie.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage fra
leverandøren på appelsinolie.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktivitet: Samhandel.

Tilsætningsstoffer m.v.: Mærkning af aromastoffer ved B2B salg: følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
appelsinolie er mærket med " til fødevarer", batchnummer, ansvarlig virksomhed, holdbarhed, nettoindhold,
ingredienseliste, samt varebetegnelse.


